
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Fornitura ambulanze e auto medicalizzate

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Fornitura ambulanze e auto medicalizzate

Descrizione Procedura aperta per la fornitura/acquisto di ambulanze tipo a ed auto
medicalizzate per U.O. 118 Romagna soccorso dell’Ausl della Romagna,
comprensiva del relativo servizio di assistenza tecnica e manutenzione full-risk
per la durata di anni 7, aggiudicabile a lotti separati. Base d’asta complessiva
dell’appalto € 6.109.500,00 iva esclusa così suddivisa: Lotto 1: fornitura di
ambulanze tipo a, base d’asta € 5.269.500,00 iva esclusa CIG 7012682840 -
Lotto 2: fornitura di auto medicalizzate, base d’asta € 840.000,00 iva esclusa
CIG: 7012727d61 - numero gara: 6692008

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 15-03-2017

Data di pubblicazione sito 15-03-2017

Scadenza presentazione
offerta

21-04-2017 13:00:00

Data apertura buste 27-04-2017 09:00:00

Data aggiudicazione 24-10-2017

Procedura in estrema urgenza

Link BNDCP

Link Documenti e Atti

Page

Gare espletate 05-02-2025



Bando

titolo file file Pubblicato

Bando GUUE Bando_GUUE.pdf Sì

Disciplinare inclusivo del capitolato di
gara

Disciplinare_gara_ambulanze.pdf Sì

All. A) Scheda fornitore

 

ALL._A__-_scheda_fornitore.doc Sì

All. B) Patto di integrità ALL._B__-_Patto_di_integrit__.pdf Sì

All. C) Informativa_consegne ALL._C__informativa_consegne.doc Sì

All. D) Modello DGUE ALL._D__Modello_DGUE.doc Sì

All. E) Servizio istruzione personale ALL._E__-_Servizio_istruzione_personale.xlsx Sì

All. G) Scheda offerta economica Lotto
1 - Ambulanze

ALL._G___Scheda_off_econ._LOTTO_1_-_Ambulanze.xls Sì

All. G1) Scheda offerta economica Lotto
2 - Automediche

ALL._G_1___Scheda_off_econ._LOTTO_2_-_Automediche.xls Sì

Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2017-04-14 Risposte a quesiti Risposte_a_quesiti.pdf Sì

2017-05-24 Convocazione II seduta
pubblica apertura
busta B) Martedì 30
Maggio 2017 ore 9.30

AVVISO_II___seduta_pubblica_gara_AMBULANZE.pdf Sì

2017-05-25 Dertermina
ammissione/esclusione
concorrenti

DET._1379_del_24.05.2017-_provvedimento_ammissione_-esclusione_dei_concorrenti.pdf Sì

2017-05-29 Determina nomina
commissione e
curricula componenti

Determina_nomina_commissione_e_curricula_componenti.zip Sì

2017-09-14 Convocazione 3^
seduta pubblica -
Apertura busta C)

Convocazione_apertura_busta_C_.pdf Sì

2017-10-24 Determina di
aggiudicazione

det._2912_fornitura_ambulanze_tipo_a_ed_auto_medicalizzate.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/Bando_GUUE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/Disciplinare_gara_ambulanze.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/ALL._A__-_scheda_fornitore.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/ALL._B__-_Patto_di_integrit__.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/ALL._C__informativa_consegne.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/ALL._D__Modello_DGUE.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/ALL._E__-_Servizio_istruzione_personale.xlsx
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/ALL._G___Scheda_off_econ._LOTTO_1_-_Ambulanze.xls
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/ALL._G_1___Scheda_off_econ._LOTTO_2_-_Automediche.xls
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170414/Risposte_a_quesiti.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170524/AVVISO_II___seduta_pubblica_gara_AMBULANZE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170525/DET._1379_del_24.05.2017-_provvedimento_ammissione_-esclusione_dei_concorrenti.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170529/Determina_nomina_commissione_e_curricula_componenti.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170914/Convocazione_apertura_busta_C_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171026/det._2912_fornitura_ambulanze_tipo_a_ed_auto_medicalizzate.pdf

